
Zarządzenie Nr 8/2022 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  02 marca 2022  r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305, z późn. zm.) oraz  §15 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/167/21                  

z dnia  29 grudnia 2021 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  - zwiększenie o kwotę               

1 200,00  zł oraz zmniejszenie o kwotę 1 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załacznik nr 1

Załącznik do ZWG Nr 8/2022 z dnia 02 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 979 009,40 0,00 979 009,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 324 488,91 312,69 324 801,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -887,31 15 612,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 1 200,00 7 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 703,49 -312,69 146 390,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 -312,69 51 687,31

Razem: 23 857 461,88 0,00 23 857 461,88

BeSTia Strona 1 z 1


		2022-03-04T12:39:53+0100




